
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-23-012296-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР З БУДІВНИЦТВА ТА РЕМОНТУ
КОЛІЇ" АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43112236

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Деменюк Олександр Олександрович, 380630374062,
Demeniuk91@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЦБРК-23Т_120_ВО: Шини для спецтранспорту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина 12-20
(320-508) КИ-113

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

28 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина 8,25R20
(240R508)

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

62 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина 9.00R20
(260R508)

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

90 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина автомобільна
295/80R22,5

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

22 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023



Шина 23,5-25
(навантажувач ZL 50
G)

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина 315/80R22,5
ведуча

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина 315/80R22,5
рульова

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Шина 385/65R22,5
рульова

ДК 021:2015:
34351100-3 —
Автомобільні шини

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

від 11 грудня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 423 640,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 118,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 грудня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 грудня 2023 13:09



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору надається
Учасниками торгів у вигляді оригіналу гарантії не
пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 5 % від вартості договору та має
термін дії до 31.01.2024 та обов’язково
подовжуватись пропорційно періоду подовження
строку дії Договору.


